
Harmonogram form wsparcia

„Uczniowie na medal” – edukacja włączająca w kształceniu ogólnym w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kobyli

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kobyli

kwiecień 2026

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2026.04.10 
12:50

2026.04.10 
13:35

Działam i rozwijam się Kobyla

2026.04.17 
12:50

2026.04.17 
13:35

Działam i rozwijam się Kobyla

2026.04.24 
12:50

2026.04.24 
13:35

Działam i rozwijam się Kobyla


